
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SAISON HIVER 2024-2025 
 

 

 

ADULTE ENFANT JEUNE VERMEIL

TARIFS PUBLICS 18 à 74 ans 5 à 12 ans 13 à 17 ans(3) +75 ans

4 heures 24,30 € 20,70 € 23,40 € 12,20 €

1 jour 27,00 € 23,00 € 26,00 € 13,50 €

2 journées consécutives 52,00 € 44,20 € 49,90 € 26,00 €

3 journées consécutives 75,00 € 63,80 € 72,00 € 37,50 €

4 journées consécutives 96,00 € 81,60 € 92,20 € 48,00 €

5 journées consécutives 117,00 € 99,50 € 112,30 € 58,50 €

6 journées consécutives (1) 135,00 € 115,00 € 130,00 € 68,00 €

7 journées consécutives (1) 155,00 € 131,00 € 148,00 € 78,00 €

Journée supplémentaire 20,00 € 16,00 € 18,00 € 10,00 €

Pack famille 6 jours (2) 460,00 € pour 4 personnes, tarif enfant au dela

Pack famille 7 jours (2) 524,00 € pour 4 personnes, tarif enfant au dela

4 heures - exclu web 23,30 € 19,90 € 22,50 €

1 jour - exclu web 26,00 € 22,00 € 25,00 €

Samedi jusqu'à J-1 23,00 € Tarif enfant pour tous

6 jours (1)  - exclu web 130,00 € 110,00 € 125,00 €

TARIFS SPECIAUX
Bambin (-5 ans) Gratuit Assur'Glisse journée 3,00 €
Espace débutant 13,50 € Assur'Glisse saison 39,00 €
Accès piéton Préron 10,40 €
Parapente / rando (4 crédits) 14,00 € (1) : 1 journée à Puy Saint Vincent offerte
Forfait nocturne 8,00 € (2) : Un adulte mini, 2 adultes maxi
Skicard 2,00 € (3) : Etudiants de 18 à 25 ans : tarif jeune
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